
ข้อมูลความจ าเป็นพื้นฐาน ระดับหมู่บ้าน
จ านวนประชากรจ าแนกตามระดับการศึกษา ปี  2555

เพศ 
 %รวม (คน)

%  %  
ระดับการศึกษา

ชาย (คน) หญงิ (คน)

จังหวดัพัทลุง อ าเภอควนขนนุ ต าบลดอนทราย
หมู่ 6 บ้านเกาะทอง

ไม่เคยศึกษา - 3

ต  ากวา่ช้ันประถมศึกษา 6 7

จบช้ันประถมศึกษา (ป. 4, ป. 7, ป. 6) 64 77

มัธยมศึกษาตอนต้น (มศ. 1-3, ม. 1-3) 21 10

มัธยมศึกษาตอนปลาย (มศ. 4-5, ม. 4-6, ปวช.) 19 25

อนปุริญญา หรือเทียบเท่า 6 7

ปริญญาตรี หรือเทียบเท่า 8 13

สูงกวา่ปริญญาตรี 1 3

รวม 137 149
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อนบุาล/ศูนย์เด็กเล็ก 12 9.6 4 2.8 16 5.9

พิมพ์เม่ือ 11/10/2558 16:20:42จัดพิมพ์โดย องค์การบริหารส่วนต าบล
หน้า 1



 %

1.1

100.0

4.8

52.2

11.5

16.3

4.8

7.8

1.5

5.9



ข้อมูลความจ าเป็นพื้นฐาน ระดับหมู่บ้าน
จ านวนประชากรจ าแนกตามระดับการศึกษา ปี  2555

พิมพ์เม่ือ 11/10/2558 16:20:42จัดพิมพ์โดย องค์การบริหารส่วนต าบล
หน้า 2




